[image: C:\Users\Carlos\Desktop\Documentos finais Udesc\Oficio\Png\lages.png]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 146/2016, de 13/06/2016

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 129/2016/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
1 – Alterar os termos da Portaria 129/2016/CAV, de 19/05/2016, que designou servidores responsáveis pelo Pregão nº 425/2016, referente à aquisição de material de expediente, material de limpeza, material de copa e cozinha para o CAV/UDESC, Processo UDESC nº 7450/2016, quanto à substituição de um de seus membros, que passará a ser conforme segue, mantido os demais itens:

INCLUSÃO: Téc. Sônia das Graças da Rosa Pereira

EXCLUSÃO: Téc. Fabrício Celso Souza Steffen

[bookmark: _GoBack]

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral
image1.png
e/ UDESC

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

Av. Luiz de Camobes, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 2101-9100